
                       Zarządzenie Nr 9/ 2017

                           Wójta Gminy Łączna

                     z dnia 17 lutego 2017 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w planie finansowym na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2016 r., poz.446 ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2,

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

 o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.),  § 13 pkt.1  uchwały 

Nr XXVIII/140/2017 Rady Gminy Łączna z dnia 24 stycznia 2017 roku,

zarządzam, co następuje:

 

 § 1 Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Łączna i Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej na  2017 rok w zakresie:

- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 9/2017

z dnia 17.02.2017 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2017 roku.

Dz. Rozdz. § Zwiększenia Zmniejszenia

852 3 985,00 133,00

85219 133,00

2030 133,00

85230 3 985,00

2030 3 985,00

3 985,00 133,00

3 852,00

TREŚĆ

Ogółem zmiany dochodów

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin

Ogółem zwiększenia dochodów

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 9/2017

z dnia 17.02.2017 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2017 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 4 000,00

01010 4 000,00

4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

700 5 800,00

70005 5 800,00

5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00

758 9 800,00

75818 9 800,00

9 800,00

4810 Rezerwy 9 800,00

852 3 985,00 133,00

85219 133,00

133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133,00

85230 3 985,00

3 985,00

3110 Świadczenia społeczne 3 955,00

855 4 269,00 4 269,00

85501 4 269,00 4 269,00

4 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 109,00

4 269,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 269,00

Ogółem zmiany wydatków 18 054,00 14 202,00

Ogółem zwiększenie wydatków 3 852,00

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

RODZINA

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Świadczenia wychowawcze

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

POMOC SPOŁECZNA

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

RÓŻNE ROZLICZENIA


